Территориальная избирательная комиссия
муниципального образования город Шиханы Саратовской области
__________________________________________________________________
(наименование муниципального образования)

РЕШЕНИЕ

	    15 июля 2021 года

	№ 22

	(дата)
	              г. Шиханы

	(место проведения заседания)

Об установлении времени для проведения агитационных публичных мероприятий в форме собраний  в помещениях, находящихся в государственной или муниципальной собственности, при проведении выборов в органы местного самоуправления  муниципального образования город Шиханы Саратовской области

В соответствии с пунктами 3, 4 статьи 45 Закона Саратовской области «О выборах в органы местного самоуправления Саратовской области» территориальная избирательная комиссия МО г. Шиханы РЕШИЛА:
1. Установить, что помещения, пригодные для проведения агитационных публичных мероприятий в форме собраний и находящиеся в государственной или муниципальной собственности, по заявке зарегистрированных кандидатов при проведении выборов в органы местного самоуправления МО г. Шиханы Саратовской области предоставляются собственниками этих помещений зарегистрированным кандидатам, их доверенным лицам на срок не более 2 часов.
2. Территориальной избирательной комиссии МО г. Шиханы Саратовской области обеспечить равные условия проведения указанных мероприятий для всех зарегистрированных кандидатов, их доверенных лиц при проведении выборов в органы местного самоуправления муниципального образования город Шиханы Саратовской области.
3. Собственникам, владельцам помещений, находящихся в государственной или муниципальной собственности, а равно помещений, находящихся в собственности организации, имеющей на день официального опубликования (публикации) решения о назначении выборов в своем уставном (складочном) капитале долю (вклад) Российской Федерации, субъектов Российской Федерации и (или) муниципальных образований, превышающую (превышающий) 30 процентов  не позднее дня, следующего за днем предоставления помещения, обеспечить своевременное уведомление территориальной избирательной комиссии МО г. Шиханы Саратовской области  о факте предоставления помещения, об условиях, на которых оно было предоставлено, а также о том, когда это помещение может быть предоставлено в течение агитационного периода другим зарегистрированным кандидатам по форме согласно приложению.
4. Довести настоящее постановление до собственников, владельцев вышеуказанных помещений.

Председатель ТИК

_____________
подпись

_В.А. Усинова__
фамилия, инициалы

Секретарь ТИК

_____________
подпись

_Е.И. Гордеева_
фамилия, инициалы

       М.П